	附表：       2025年将乐县省级现代农业（畜禽）产业园建设调整项目清单

	序号
	项目名称
	主要建设内容
	总投资额（万元）
	其中：本次新增投资（万元）
	本次拟财政补助资金（万元）
	本次财政补助比例（%）
	实施主体
	备注

	1
	将乐温氏总部和饲料厂建设项目
	[bookmark: _GoBack]1、建设年产52万吨饲料加工厂1栋，建筑面积8700㎡（含主车间、成品车间、原料车间）；
2、附属宿舍楼1栋，总建筑面积1700㎡；
3、附属食堂1栋，建筑面积300㎡；
4、附属办公楼1栋，建筑面积1100㎡；
5、附属服务部1栋，建筑面积390㎡；
6、配套饲料生产成套设备1批及锅炉、空压机、空调、叉车、实验室、监控等辅助生产设施设备；
7、配套项目内道路、回车场、给排水、电气（含配电）、燃气、绿化、门卫等附属工程。                                          
8、新增：饲料厂区防洪堤提升改造760米。
	6400
	660
	0
	0
	将乐温氏家禽有限公司
	扩建项目

	2
	将乐县山门养猪场提升改造项目
	1、新建育肥舍2幢1800㎡；
2、管理用房1栋47㎡；
3、购置：栏位设备56套、环控系统4套、风机系统15套、水帘系统2套、监控系统1套等。                                           
4、新增：新建母猪舍1栋，建筑面积2600平方米，自动料线1套，产床100套，定位栏1500套。
	830
	430
	98
	22.8
	将乐县山门畜牧养殖有限公司
	扩建项目

	3
	将乐县万福养猪场提升改造项目
	1、新建黑膜沼气池3个共12000m³；购置发酵塔1套、叠螺机1套、智能防控系统1套等设施。                          
2、新增：新建分娩舍1栋，建筑面积2800平方米。
	686
	520
	115
	22.12
	将乐县万福畜牧养殖有限公司
	扩建项目

	4
	将乐县泰禾养猪场提升改造项目
	1、购置养殖栏位设备2套（育肥舍和保育舍各1套）、环控系统6套（包括：育肥舍2套、保育舍1套、配怀舍1套、后备舍1套、分娩舍1套）、料线系统1套等。
2、新增：新建育肥舍1栋，建筑面积2900平方米。
	479
	300
	68
	22.67
	将乐县泰禾农牧发展有限公司
	扩建项目

	5
	康品汇屠宰冷链配送项目
	购置3辆冷链厢式配送车。
	32.4
	32.4
	16
	49.38
	福建省将乐康品汇食品有限责任公司
	新增项目

	6
	大源乡长甲至许仙坑养殖基地道路建设项目
	建设长甲至许仙坑养殖基地道路硬化，长2200米（含有机肥实验基地道路），宽2.5－3米。
	120
	
	35（原已补助80万元，合计补助115万元）
	95.83
	大源乡人民政府
	补助资金调整项目

	7
	大源乡鑫源桥新建项目
	建设桥1座，桥长60米，桥面全宽7.5米，净宽6.5米。
	270
	
	60（原已补助172万元，合计补助232万元）
	85.92
	大源乡人民政府
	补助资金调整项目

	合计
	
	
	8817.4
	1942.4
	392
	
	
	

	序号
	项目名称
	主要建设内容
	总投资额（万元）
	其中：本次核减投资（万元）
	 本次核减财政资金（万元）
	本次财政补助比例（%）
	实施主体
	备注

	1
	产业园区环境整治巩固提升项目
	1、乡镇污水收集处理工程:万安集镇新建污水收集管网干管875米，配套支管1833米，检查井共68座;
2、万安产业园文化活动场所:该项目占地1900㎡，休闲绿地500平方米;普法区域100㎡，体育区域800㎡，休闲广场500㎡。
	450
	450
	200
	
	万安镇人民政府
	核减项目

	2
	将乐旭牧联蛋鸡场二期建设项目
	 1、标准化蛋鸡舍一幢，建筑面积2200㎡；    　　　　　　
2、饲料加工车间，建筑面积600㎡，配套原料储仓、成品储仓5个，配套饲料加工设备一套；
3、厂区内、外道路硬化工程1000㎡；
4、养殖设备一套，含环控系统、自动输粪带，自动喂料、自动饮水系统等；
5、鸡蛋自动清洁杀菌系统一套；
6、配套场内生物安全、绿化等设施。
	565
	565
	192
	
	将乐旭牧联生态农业发展有限公司
	核减项目

	合计
	
	
	1015
	1015
	392
	
	
	



